ARCIDIOCESI DI SALERNO - CAMPAGNA - ACERNO
Parrocchia Sacro Cuore di Gesu - Eboli

BILANCIO MARZO 2023

Data

1/3/23
1/3/23
1/3/23
2/3/23
2/3/23
2/3/23
2/3/23
2/3/23
2/3/23
3/3/23
4/3/23
713123
713123
713123
713123
8/3/23
8/3/23
9/3/23
9/3/23

10/3/23

10/3/23

13/3/23

13/3/23

15/3/23

15/3/23

15/3/23

17/3/23

18/3/23

23/3/23

23/3/23

23/3/23

23/3/23

24/3/23

24/3/23

24/3/23

25/3/23

2713123

2713123

29/3/23

29/3/23

29/3/23

31/3/23

31/3/23

31/3/23

31/3/23

31/3/23

31/3/23

31/3/23

31/3/23

31/3/23

19/3/23
19/3/23
31/3/23
31/3/23

Codice

35
30e

27b

29c
30a
30e
30f
22a
30e
30f
30a
30e
27b
22a
29b

27b

17b
40b
20a
42a

Descrizione

Attivita caritative

Alimenti per pizze

Materiale per altare reposizione

Fattura n. 48 Ditta GDL Elettronica n. 2 fari chiesa
Spese per attivita caritative

Offerta per attivita caritative (bonifico bancario)
Attivita caritative

Nastro telato

Alimenti per pizze

Materiale elettrico

Materiale manutenzione

Pinze e contenitori per pizze

Fattura Ditta Belltron n. 144: Incensiere elettronico
Commissione bancaria

Paravia canone manutenzione ascensore | quadrimestre 2023
Bolletta Telecom linea 2 periodo 2/2023
Casalinghi per pizze

Alimenti per pizze

Carta pergamene

Materiale manutenzione

Offerta benefattore

Bolletta Telecom linea 1 periodo 2/2023

Ostie, candele per notte di Pasqua

Ditta Genovese n. 1822: bibite e pelati per pizze catechismo
Fattura Ditta BioEdil n. 346: pittura e guanti
Commissione bancaria

Alimenti per pizze

Fattura Ditta Ferrisi n. 284: Vernice

Fatt n 40 Multistampa: insegne altare e crocifisso, pannello pasqua

Alimenti per pizze

Bastoni per tende

Commissione bancaria

Enel febbraio Complesso Parrocchiale

Saldo Contributo Anno 2023 Sacerdoti per utenze casa canonica

Materiale manutenzione

Contributo "Pizza del Catechismo"

Offerta benefattore

Macchina contamonete

Spese per attivita caritative

Offerta per attivita caritative (bonifico bancario)

Cavo di collegamento computer televisore

Fattura Ditta Ferrisi: materiale scenografia

Bolletta Eon Gas

Questue mese marzo

Mattone: Sottoscrizioni mese marzo (Bonifico/Satispay/PayPal)
Mattone: Sottoscrizioni mese marzo (CONTANTI)

Offerte per Carita mese marzo (Bonifico/Satispay/PayPal)
Offerte per Carita mese marzo (CONTANTI)

Offerte per Culto mese marzo (Bonifico/Satispay/PayPal)
Offerte per Culto mese marzo (CONTANTI)

TOTALE ENTRATE USCITE
€9.015,17 € 6.977,54

CONTO TERZI
Colletta per le Opere della Diocesi
Colletta per le Opere della Diocesi
Per celebrazioni di Sante Messe
Per celebrazioni di Sante Messe
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| €1.455,00]
€70,00

€ 270,00

| €0,00]
€100,00

| €0,00]
€2.675,17

IN CASSA
€ 2.037,63

€70,00




